

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (2) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

## ZL03 - Dlažba z lomového kamene

KSO:

Místo:

Stradonice

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**117 324,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 324,53	21,00%	24 638,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 962,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (2) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

**ZL03 - Dlažba z lomového kamene**

Místo:

Stradonice

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**117 324,53**

HSV - Práce a dodávky HSV

117 324,53

---

4 - Vodorovné konstrukce

117 324,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (2) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

**ZL03 - Dlažba z lomového kamene**

Místo: Stradonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**117 324,53**

D HSV Práce a dodávky HSV

117 324,53

D 4 Vodorovné konstrukce

117 324,53

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	18,663	2 875,00	53 656,13
	VV		"Skutečnost - SoD VV"				
	VV		- 8.5*12.2*0.2		-20,740		
	VV		"plocha pod mostem"				
	VV		72,45*0,2		14,490		
	VV		"plochy koryta před a za mostem"				
	VV		79,1*0,2		15,820		
	VV		nadspotřeba v šikmých plochach				
	VV		(14,49+15,82)*1,3-20,74		18,663		
2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,570	5 520,00	52 826,40
	VV		"Skutečnost - SoD VV"				
	VV		- 8.5*12.2*0.2		-20,740		
	VV		"plocha pod mostem"				
	VV		72,45*0,2		14,490		
	VV		"plochy koryta před a za mostem"				
	VV		79,1*0,2		15,820		
	VV		Součet		9,570		
3	K	4991R1	OČIŠTĚNÍ PŮVODNÍ KAMENNÉ DLAŽBY V KORYTU POTOKA	M2	166,800	65,00	10 842,00